
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0704011903135
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2020 a
las 13:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Realización de informe de asesoramiento para el cambio de sede del IIM

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.989,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.950 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/12/2019 durante 3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Fundación Rede de Innovación Arousa
NIF G70531116

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.989,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Precio de la oferta más baja 4.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.950 EUR.

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 05/12/2019
Plazo de Formalización Del 05/12/2019 al 06/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iqw4mxLLrd2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005502908 |  2020-126793 | Tue, 28 Jul 2020 13:26:35:022 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16241951585453785694647606141255659707 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iqw4mxLLrd2iEJrVRqloyA%3D%3D

